河川占用廃止届
令和　　年　　月　　日

美浜町長　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　 　 　印

名称及び
代表者氏名

下記のとおり河川の占用を廃止しましたのでお届けします。

記

	１
	許可（承認）
年月日指令番号
	　　年　　月　　日付　　美建発第　　　　　　　　　号

	２
	河川占用の目的

	３
	工事の場所
	美浜町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川

	４
	工作物、物件
又は施設の構造

	５
	廃止の年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	６
	廃止の理由

	７
	占用物件の
撤去後の措置

添付書類

(１)許可証の写し

(２)撤去前の現況写真
(３)撤去後の（工事終了後）の写真